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VERMONT 

Form IN-116  Income Tax Payment Voucher 

VERMONT 

Form IN-116  Income Tax Payment Voucher 

TAXPAYER'S COPY
Taxpayer's Last Name First Name Initial Taxpayer's Social Security Number 

Spouse or CU Partner Last Name First Name Initial Spouse or CU Partner Social Security Number 

Mailing Address (Number and Street, including Rural Route)

City, Town, or Post Office State ZIP Code

Amount of this payment   $

Use this form if you are sending payment separate from Form IN-111.

 at line above. 
Mail  top portion with check or money order to: 

Vermont Department of Taxes, PO Box 1779, Montpelier, VT  05601-1779
Keep  this portion for your records.

Make check payable to:  VERMONT DEPARTMENT OF TAXES Form IN-116

Form IN-116

KEEP THIS PORTION FOR YOUR RECORDS
MAIL TOP PORTION WITH YOUR PAYMENT

1064

* 0 9 1 1 6 3 1 5 4 * 

2009

2009

Cut 

Amount of this payment  

 $

TY 2009 AMT 294

POLLOCK NOAH D 057662011

55 HARRISON AVE

BURLINGTON VT 05401 294.

POLLOCK NOAH D 057662011

55 HARRISON AVE

BURLINGTON VT 05401

294.
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Staple W-2/1099's here

2009 VT INCOME TAX RETURN
DUE DATE:  April 15, 2010
       CHECK HERE if using RECOMPUTED Federal Return information

FOR COMPUTERIZED USE ONLY

1.  VT School District Code 2.  City/Town of Legal Residence on 12/31/2009 State 

Your SSN

Spouse or CU
Partner SSN 

9. Exemptions
Claimed 

Form IN-111 

Taxpayer's Name 

Spouse/CU Partner Name

Mailing Address 

City, State, ZIP

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return and accompanying schedules and statements, and to the best of my knowledge and belief, they are true,
correct and complete.  Preparers cannot use return information for purposes other than preparing returns. 

Your signature Date Occupation Preparer's signature Date

Print Firm's name (or yours if self-employed) and address below 
Spouse or CU Partner signature.  If a joint return, BOTH must sign. Date Occupation

Taxpayer's Telephone Number (optional)

Spouse or CU Partner Telephone Number (optional)

Preparer's Telephone

* 0 9 1 1 1 3 1 5 4 *

POLLOCK NOAH D 057662011

55 HARRISON AVE
BURLINGTON VT 05401

1
035 BURLINGTON VT

TY 2009 REC N AMD N TDC N SDC N

DSC N T65 N S65 N FS S EX 1

POLLOCK NOAH D 057662011

55 HARRISON AVE BURLINGTON VT

05401 035 BURLINGTON VT

10 20126

11 10276

12a 0

12b 0

12c 0

13 10276

14a 0

14b 0

14c 0

14d 0

15 10276

16 364

17 0

18 364

19 0

20 364

21 10000

22 364

23 0

24 0

25 0

26 364

27 0

28 364

29a 5

29b 0

29c 0

29d 5

30 369

31a 75

31b 0

31c 0

31d 0

31e 0

31f 0

31g 0

31h 75

32 0

33a 0

33b 0

34 0

35 294

36 0

37 294

PTIN

PEIN

REFUND 0 AMT DUE 294

  
802-540-0319
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For amended returns only

Original refund received

Original payment

Refund due now

Amount due now

2009 VT Form IN-111, Page 2 This page must be filed with Page 1 of this form. 

Last Name 

Your Social Security Number 

Yes No

Is this an amended 2009 return?

Did Taxpayer die during 2009? 

Did Spouse/CU Partner die during 2009?

Do you authorize the VT Department of Taxes 

to discuss this return with your preparer?

Is Taxpayer age 65 or older as of December 31, 2009?

Is Spouse/CU Partner age 65 or older as of December 31, 2009?

IN-111 Line-by-Line Information 

SECTION 2  TAX FILING INFORMATION 

Filing Status: Single Head of Household Qualifying Widow(er)

Married, Filing Jointly Married, Filing Separately

Civil Union, Filing Jointly Civil Union, Filing Separately

IF FILING SEPARATELY,

10. Adjusted Gross Income 10.

SECTION 3  TAXABLE INCOME 

11. Federal Taxable Income.  If zero, see instructions 11.

12a. Income from Non-VT State and Local Obligations

(Sch. IN-112, VT Calculation A, Part I, Line 3)

13. Federal Taxable Income with Additions 

(Add Lines 11, 12a and 12b and 12c) 13. 

14a. Interest Income from U.S. Obligations

14b. Capital Gains Exclusion 14b.

14c. Adjustment for 2008 Bonus Depreciation

14d.
15. VT Taxable Income (Subtract Line 14f from 

 Line 13) 15. 

SECTION 4  VT INCOME TAX

16. VT Income Tax from VT Tax Table or

Tax Rate Schedule on Line 15 amount

17. Additions to VT Income Tax (Schedule IN-112, 

VT Calculation A, Part II, Line 10)

18. VT Income Tax with Additions (Add Lines 16 & 17)

19. Subtractions from VT Income Tax (Schedule

IN-112, VT Calculation A, Part II, Line 18)

20. VT Income Tax (Subtract Line 19 from Line 18) 

If Line 19 is more than Line 18, enter zero 20. 

21. Income Adjustment 

(Schedule IN-113, Line 43 OR 100.00%) % 
22. Adjusted VT Income Tax

(Multiply Line 20 by Line 21) 22. 

Form IN-111

SECTION 5  CREDITS AND USE TAX

23. Credit for Income Tax Paid to Other State or Canadian Province 

(Schedule IN-112, VT Calculation B, Line 6) 23. 

24. VT Tax Credits (Schedule IN-112,

24. 

25. Total VT Credits (Add Lines 23 and 24)

26. VT Income Tax After Credits  (Subtract Line 25

from Line 22, but not less than zero) 26. 

27. Use Tax

28. Total VT Taxes (Add Lines 26 and 27)

SECTION 6  VOLUNTARY CONTRIBUTIONS

29a. Nongame Wildlife Fund 29a.

29b. Children's Trust Fund

29c. VT Campaign Fund 29c.

29d. Total Voluntary Contributions (Add Lines

29a through 29c) 29d.

30. Total of VT Taxes & Contributions 

(Add Lines 28 and 29d) 30. 

SECTION 7  PAYMENTS AND CREDITS 

31a. VT Tax Withheld (Attach state copy of W-2,

1099, etc.) 31a.

31b. 2009 Estimated Tax or Extension Payments

31c. Earned Income Tax Credit

(Schedule IN-112, VT Calculation C) 31c.

31d.

31e.

Renter Rebate (Form PR-141, Line 9)

31e.

31f.

VT Real Estate Withholding

31f.

31g.

Business Entity Payments for Nonresident Partner, 

Member, or Shareholder (Form WH-435)

31h.

Low Income Child & Dependent Care Credit

(See instructions)

31h.

Total Payments and Credits

(Add Lines 31a through 31g) 

SECTION 8  REFUND 

32. OVERPAYMENT  If Line 30 is less than

Line 31h, subtract Line 30 from Line 31h 32. 

33a. Line 32 amount credited to your 2010 estimated

tax payment.  Cannot use amount on Line 31d 

Refund to be credited to 2010 Property Tax Bill

34. REFUND Amount (Subtract Lines 33a and 33b

SECTION 9  AMOUNT YOU OWE 

35. If Line 30 is more than Line 31h, subtract Line 31h

from Line 30.  See instructions on tax due 35. 

36. Interest and Penalty on Underpayment of 

Estimated Tax (Worksheet IN-152 or IN-152A) 36. 

37. Add Lines 35 and 36 37. 

14a.

14c.

16.

17.

21.

25.

27.

28.

29b.

31b.

31d.

33b.

34.

12a.

19. 

18. 

31g.

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .
. 

.  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  . 

.  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .

.  .  .  .  .  .

.  .  .

.  .

.  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .

.  .  .  .

.  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .

.  .  .  .  .

.  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .

.  .  .

. 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

IF FILING SEPARATELY,

Spouse or CU Partner Name

Spouse or CU Partner Social Security Number

33b. . 
33a.

from Line 32) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Calculation D, Line 6 OR Schedule IN-119)

. 
12b. 50% Bonus Depreciation 12b..  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .

. 

.  .  .  .

.  .  .

.  .  .  .

Are you using RECOMPUTED Federal Return Information?

12c. Add Back of Itemized Deductions

12c..  .  .  .  .  .  .  .  .  .(Schedule IN-154, Line 9)

ADDITIONS:

SUBTRACTIONS:

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .

14d. Add lines 14a, 14b, and 14c. .  .  .  .  .  .  .  .

POLLOCK
057662011

X
X
X
X

X
X
X

X

20126.

10276.

0.
0.

0.

10276.

0.
0.
0.
0.

10276.

364.

0.
364.

0.

364.

100.00

364.

0.

0.
0.

364.
0.

364.

5.
0.
0.

5.

369.

75.
0.

0.
0.
0.

0.

0.

75.

0.

0.
0.

0.

294.

0.
294.

0.
0.
0.
0.
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2009 VT Household Income Schedule HI-144 

For the year Jan. 1 - Dec. 31, 2009

This schedule must be attached to Renter Rebate Claim (Form PR-141) OR

Property Tax Adjustment Claim (Form HS-122, Section B)

Read instructions before completing schedule.

Homeowner/Claimant's Last Name First Name Initial Homeowner/Claimant's Social Security Number 

Spouse or CU Partner Last Name First Name Initial Spouse or CU Partner Social Security Number 

FOR COMPUTERIZED USE ONLY

Schedule HI-144

* 0 9 1 4 4 3 1 5 4 * 

POLLOCK NOAH D 057-66-2011

SSN 057662011

1a 0 2a 0 3a 0

1b 0 2b 0 3b 0

1c 0 2c 0 3c 0

1d 3498 2d 0 3d 0

1e 2117 2e 0 3e 0

1f 0 2f 0 3f 0

1g 0 2g 0 3g 0

1h 18842 2h 0 3h 0

1i 0 2i 0 3i 0

1j 0 2j 0 3j 0

1k 0 2k 0 3k 0

1l 0 2l 0 3l 0

1m 0 2m 0 3m 0

1n 24457 2n 0 3n 0

1o 1590 2o 0 3o 0

1p 0 2p 0 3p 0

1q 0 2q 0 3q 0

1r 1590 2r 0 3r 0

1s 22867 2s 0 3s 0

3t 22867
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HI-144 Line-by-Line Information 
List the names and Social Security Numbers of all other persons (other than a Spouse or CU Partner) who had income and lived with you during 2009. Include their income in column 3.

1. 2.

2009 Schedule HI-144, Page 2 This page must be filed with Page 1 of this schedule.
Last Name 

Your Social Security Number 

Schedule HI-144 

a. Cash public assistance/welfare

a. a. a.

b.

nontaxable

b. b. b.

c. Unemployment compensation/worker's compensation 

c. c. c.

d. Wages, salaries, tips, etc. (See instructions for exempt dependent's 

income.)

d. d. d.

e. Interest and dividends

e. e. e.

f. Interest on U.S., state, and municipal obligations,  taxable and non- 

taxable 

f. f. f.

g. Alimony, support money, child support, cash gifts

g. g. g.

h. Business income:   If the amount is a loss, enter zero. See

instructions for offsetting a loss. 

h. h. h.. 

i. Capital gains, taxable and nontaxable. If the amount is a loss, 

enter zero.  See instructions for offsetting a loss.

i. i. i.

j. pensions, annuities, retirement fund distributions.   

See instructions. 

j. j. j.

k. Rental income:   If the amount is a loss, enter zero.  See instruc- 

tions for offsetting a loss.

k. k. k.

l. Farm/partnerships/S Corporations/ LLCs Income:   If the amount is 

a loss, enter zero.  See instructions for offsetting a loss.

l. l. l.

m. Other income. (See instructions for examples of other income). 

Please specify. 

m. m. m.

n. TOTAL INCOME:   Add Lines a through m 

n. n. n.

o. Social security and Medicare tax withheld on wages on income re-

ported.

This amount must be deducted from amount reported on Line q.

Attach W-2 and/or Federal Schedule SE if not included with

o. o. o.

p. Child support paid. You must attach proof of payment.  See instruc-

tions.  Support paid to:

SSN:

p. p. p.

q. Adjustments to income from Federal Form 1040, Line 36 or 1040A, 

Line 20. Self-employment tax reported on Line o must be deducted

q. q. q.

r. TOTAL ADJUSTMENTS   Add Lines o, p, and q.

r. r. r.

s. ADJUSTED INCOMES OF HOUSEHOLD MEMBERS Subtract

Line r from Line n.

s. s. s.

t. TOTAL HOUSEHOLD INCOME Add the totals of Columns 1, 2, and 

3 Line s. 

TOTAL t.

1. Homeowner/ 2.  Spouse/ 3.  Other Persons 
CU Partner

RENTERS:
If total Household Income is $47,000 or less, enter Line t on Form PR-141, Line 6. This schedule must be filed with the Renter Rebate Claim.

Claims are due April 15, 2010 but can be filed up to September 1, 2010.

HOMEOWNERS: 
All Homeowners MUST ANNUALLY complete Form HS-122  if they owned and occupied the property as their principal home on April 1, 2010. 

Homeowners with household incomes up to $97,000 on Line t should complete all sections of Form HS-122.

property tax adjustment.  If making a claim for property tax adjustment on Form HS-122, Section B, this HI-144 must be attached.

Form HS-122 Due Date - April 15, 2010. Homeowners filing a late HS-122 by September 1, 2010  can still declare property as a homestead for

the education property tax rate and apply for property tax adjustment.  However, late filing penalties apply.

1. Homeowner/ 2.  Spouse/ 3.  Other Persons 
CU Partner

Social security/railroad retirement/veteran's benefits, taxable and 

Use a separate sheet of paper if needed.

If total Household Income is more than $47,000, you do not qualify for a renter rebate.

You may be eligible for a

Claimant Claimant

Taxable

Self-Employed: Enter self-employment tax paid here.

income tax filing.

from this amount.

Pollock
057-66-2011

0. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

3498. 0. 0.

2117. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

18842. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

24457. 0. 0.

1590. 0. 0.

0. 0. 0.

0. 0. 0.

1590. 0. 0.

22867. 0. 0.

22867.



Details for Form  HS-122

Date Description Amount
————————————————————————————————————————————————————————————————————————

House is 1/2 of a duplex. Whole house 
appraised at 270000. Using 150000 as value

150,000.00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Total 150,000.00


